
Rozkład jazdy TLK LUNA - wiosna 2016, ważny do 11.VI

Warszawa Zach. 20:55 Zagórz 20:15

Warszawa Centr. 21:10 Sanok 20:27

Warszawa Wsch. 21:19 Sanok Miasto 20:30

Dęblin 22:40 Krosno Miasto 21:22

Pionki Zachodnie 23:09 Krosno 21:27

Radom 23:29 Jedlicze 21:38

Skarżysko Kamienna 23:58 Jasło 21:56

Suchedniów 00:10 Biecz 22:23

Kielce 00:39 Gorlice Zagórzany 22:35

Kraków Gł. p. 02:11 Stróże p. 23:07

Kraków Gł. o. 03:00 Stróże o. 23:32

Kraków Płaszów 03:08 Tuchów 00:08

Tarnów 04:03 Tarnów 00:39

Tuchów 04:30 Kraków Płaszów 01:29

Stróże p. 05:11 Kraków Gł. p. 01:37

Stróże o. 05:33 Kraków Gł. o. 02:05

Gorlice Zagórzany 06:04 Kielce 03:43

Biecz 06:16 Suchedniów 04:15

Jasło 06:44 Skarżysko Kamienna 04:27

Jedlicze 07:02 Radom 04:55

Krosno 07:13 Pionki Zachodnie 05:12

Krosno Miasto 07:19 Dęblin 05:37

Sanok Miasto 08:16 Pilawa 06:10

Sanok 08:20 Otwock 06:32

Zagórz 08:32 Warszawa Wschodnia 07:11

Warszawa Centr. 07:20

Warszawa Zach. 07:34

W sezonie letnim pociąg będzie kursował:

- w noce piątek/sobota oraz sobota/niedziela z Warszawy do Zagórza, 

  w noce sobota/niedziela oraz niedziela/poniedziałek a z Zagórza do Warszawy 

  w okresie do 19/20.VI 

- codziennie - z Warszawy od 23/24.VI do 30/31.VIII - i do Warszawy 24/25.VI 

  do 31.VIII/1.IX 

- w noce piątek/sobota oraz sobota/niedziela z Warszawy do Zagórza, 

  w noce sobota/niedziela oraz niedziela/poniedziałek  z Zagórza do Warszawy 

  w okresie od 2/3.IX do 2/3.X 

p
ią

te
k
, s

o
b
o
ta

, 1
-2

.V
, 2

5
-2

6
.V

s
o

b
o

ta
, n

ie
d

z
ie

la
, 2

-3
.V

, 2
6

-2
7

.V

s
o

b
o

ta
, n

ie
d

z
ie

la
, 2

-3
.V

, 2
6

-2
7

.V
n

ie
d

z
ie

la
, p

o
n

ie
d

z
ia

łe
k
, 3

-4
.V

, 2
7

-2
8

.V

12.VI zostanie wprowadzona korekta rozkładu - 

godziny odjazdów mogą ulec zmianie.




